Restituere civitati; & famæ solius est Principis. T. 4. c. 1407. B.
 An restituere tantum cogantur, quod defuncto prorogatum est. T. 4. c. 973. E.
 Restituere est in integrum restituere. T. 4. c. 133. E.
 Restituere quid. T. 8. c. 502. E.
 Restituere est possessorem facere. T. 8. c. 502. E. & c. 654. E.
 Restituere plenæ significationis. T. 8. c. 545. A.
 Restituere plus est, quàm exhibere. T. 8. c. 503. A.
 Restituere qui post mortem est rogatus, an possit vivus restituere. T. 10. c. 1119. B.
 Restituere quid sit respectu nuntiationis novi operis. Tom. 10. c. 1178. B.
 Pater, vel patronus restitui potest ex persona filii, vel liberti. T. 1. c. 959. A. B.
 Restitui qui possint. T. 1. c. 366. B. C.
 Restitui posse in integrum minorem 25. annis adversus momenti beneficium. T. 9. c. 1125. E.
 Restitui verbum antiquum ex formula cautionis. T. 9. c. 812. B. est frequentissimum in omnibus cautionibus. Ibid. B.
 Quod restituitur, nunquam est idem numero. T. 1. c. 1330. A.
 Restituitur actio temporalis in debitorem veterem. T. 1. c. 1010. C.
 Quando restituitur minor 20. annis, qui rem vendidit. T. 9. c. 374. C.
 Restitutio in integrum quid sit, & ejusdem species. T. 1. c. 366. B.
 Restitutio aut specialis, aut generalis. T. 1. c. 32. B. C.
 Restitutio in integrum, & actio rescissoria quo diffident. Tom. 3. c. 186. B.
 Restitutio plenior est manumissione. T. 1. c. 1327. A. & T. 8. c. 663. D. & c. 746. E.
 Restitutio integri, aut in rem, aut in personam competit. Tom. 1. c. 356. D. E.
 Restitutio in integrum semel decernenda. T. 1. c. 993. C.
 Restitutio in integrum datur absentibus contra præsentibus. Tom. 1. c. 956. E. & T. 7. c. 1062. B.
 Restitutio in integrum in atrocioribus delictis minori non datur. T. 1. c. 368. D.
 Restitutio non datur procuratori minori annis, si dominus major sit, at gestori negotiorum minoris ætatis datur. T. 1. c. 368. E.
 Restitutio datur ex novissimo reddito ei, qui abfuit reipublicæ causâ intra annum, vel quadriennium. T. 3. c. 550. C. D.
 Restitutio omnis reciproca est. T. 2. c. 132. D.
 Restitutio in integrum datur in personam, non in rem. Tom. 1. c. 991. E. & c. 992. A.

- Restitutio filii prodest soli filio, non patri ex eadem causa suo nomine obligato. Tom. 2. c. 116. D.
- Restitutio non prodest tutori, vel curatori. T. 2. 118. A.
- Restitutio fidejussoris, vel mandatoris reum non liberat. Tom. 1. c. 359. E.
- Restitutio rei principalis fidejussorem liberat interdum. Tom. 1. c. 370. A.
- Restitutio, minori circumscripto data, fidejussori prodest. Tom. 1. c. 997. C. D.
- Restitutio in integrum est relevatio lapsi, seu capti minoris ætate. T. 4. c. 902. E.
- Restitutio in integrum minori adversus tutorem non competit, si ei alia actio sit. T. 4. c. 903. E. hæc maximè utilis est minori. Ibid. c. 904. C.
- Restitutio tantùm datur minori decepto. T. 4. c. 962. C. deceptus non videtur is, qui jure communi usus est. Ibid. C.
- Restitutio in integrum est reciproca. T. 4. c. 1204. E.
- Restitutio in integrum datur adversus eos, qui licet præsentem, secum agendi tamen potestatem non fecerint, vel defensi non fuerint, aut judicem corruperint, judiciumque, donec rem alienam usucapiant, protraxerint. Tom. 5. c. 168. E. & c. 169. A.
- Restitutio operis, sive demolitio in partes scindi non potest. T. 5. c. 673. C.
- Restitutio rei furem poenâ non solvit. T. 5. c. 725. B.
- Restitutio in integrum datur non solùm, ne damnum quis faciat, sed etiam ne lucrum perdat. T. 5. c. 167. C.
- Restitutio in integrum cujus rei sit, & ad quid fiat. T. 5. c. 170. C. D.
- Restitutio in integrum quid sit, & ad quid detur. Tom. 5. c. 102. B.
- Restitutio in integrum majoribus 25. annis datur, qui per dolum qualemcumque in captionem, aut per errorem in damnum inciderunt. T. 5. c. 165. D.
- Restitutio sola nullam irrogat poenam. T. 5. c. 91. E. & c. 92. A.
- Restitutio sola non liberat poenâ. Ibid. A.
- Restitutio quomodo fiat. Tom. 5. c. 242. B.
- Restitutio sumptus funerarii privilegiaria est, & omne creditum antecedit. T. 5. c. 385. E.
- Restitutio in integrum reciproca esse debet. Tom. 5. c. 96. B. & c. 235. A.
- Restitutio in integrum ut competit, & per procuratorem peti possit, speciale mandatum requiritur. T. 5. c. 157. C. D.
- Restitutio in integrum est reciproca. T. 6. c. 697. D.
- Restitutio hereditatis fit ex causa fideicommissi, non re tantùm, sed etiam verbo. T. 6. c. 28. E.
- Restitutio dierum feriarum quando faciendâ. T. 6. c. 22. A.
- Restitutio in integrum non tantùm datur præsentibus adversus absentes, sed etiam datur absentibus reipublicæ causâ. T. 6. c. 219. D.
- Omnis restitutio in integrum restituit omnia, quæ gesta sunt ex utraque